Ямашский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№68 19 декабря 2017 года

О прогнозе
основных показателей
социально-экономического развития
Ямашского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ямашского
сельского поселения Альметьевского муниципального района на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Ямашский Сельский совет РЕШИЛ:

Г лава Ямашского
сельского Совета А. И. Чуркин

Приложение №1
к Решению Ямашского сельского Совета
от «19» декабря 2017 г № 68

ПРОГНОЗ
социально-экономического развития Ямашского сельского поселения
Альметьевского муниципального района на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов

Наименование показателя 2016г.
Факт

2017г.
Оценка

Прогноз
2018г. 2019г. 2020г.

Численность населения, чел. 1324 1325 1327 1328 1329

Валовая продукция сельского
хозяйства, тыс.руб.

35574 37068 38403 40035 41636

Количество КРС, голов
(население)

38 39 40 40 41

Инвестиции, тыс.руб. 57248,4 46495 35000 36000 37000

Ввод жилья, кв.м 1734,8 1367,5 1000 1000 1000

Фонд оплаты труда, тыс.руб. 22884,62 19078,85 19842,00 20635,68 21461,11

Среднесписочная численность
работающих, чел.

72 72 72 72 72

Среднемесячная зарплата, руб. 26487 22082 22965 23884 24839

С/Х ООО «Чишма» КФХ Архипова Г.Г. Ежов В.Ю.

Глава Ямашского « /• /7
сельского Совета А.И. Чуркин